GERENTE GENERAL _ 
RECEPBIAL S.A 

GARCIA _— 

Quito, 20 de diciembre del 2012 

Señor 

Xavier Mauricio Almeida Garcia 

Gerente General 

RECEPBIAL S.A. 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que TRESCIENTAS 
NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar (USD 
1,00) cada una, contenidas en el título correspondiente, de la compañía 
RECEPBIAL $S.A., que posee la compañía estadounidense MACAXA LLC, han 
sido transferidas en esta fecha a favor del señor LEONARDO RODRIGO